
UCHWAŁA NR XXVII//2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej na 2026 rok. 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz § 26 pkt. 1 Statutu Gminy Międzychód (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. poz. 4649) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej Międzychodu na 2026 r. stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Międzychodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D92AFE5-EF65-421C-8641-DD5D89642199. Projekt Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII//2025 

             Rady Miejskiej Międzychodu  

z dnia 16 grudnia 2025 r.  

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU NA ROK 2026 
 

MIESIĄC TEMATY 
 

ZAPROSZENI GOŚCIE 

 

STYCZEŃ 

1. Realizacja uchwał Rady Miejskiej Międzychodu podjętych w 2025 roku. 

2. Sprawozdanie Rady Miejskiej Międzychodu z działalności w 2025 roku. 

3. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności w 2025 roku. 

4.Aktualne zaawansowanie prac nad zmianami, etapy zmian, informacja o planowanym terminie 

uchwalenia zmiany w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego realizowanych w roku 

2026– Komisja Wspólna. 

1. Sekretarz Gminy 

2. Wiceprzewodniczący RM 

3. Przewodniczący Komisji 

4. Burmistrz Międzychodu 

 

 

 

 

LUTY 

1. Informacja z działalności Zarządu Powiatu Międzychodzkiego dotyczącej Gminy Międzychód. 

2.Aktualne informacje o podjętych działaniach w kierunku realizacji przedsięwzięcia pn. Rewitalizacja 

linii kolejowej na trasie Międzychód – Szamotuły oraz informacja o zamierzeniach w przygotowaniu 

rewitalizacji linii Międzychód – Gorzów– Komisja Wspólna. 

3. Informacja o funkcjonowaniu służby zdrowia w świetle umów zawartych z NFZ, w tym 

funkcjonowanie ZOL. 

1. Starosta Międzychodzki 

2. Burmistrz Międzychodu 

 

 

3. Dyrektor SP ZOZ 

MARZEC 

1. Porządek i przestępczość w Gminie Międzychód w 2025 roku (informacja mailowa): 

    - przestępczość oraz potencjalne zagrożenia, 

    - bezpieczeństwo na drogach. 

2. Bezpieczeństwo pożarowe w Gminie Międzychód w 2025 roku (informacja mailowa): 

   - stan wyposażenia Komendy,  

   - statystyka pożarowa (pożary, miejscowe zagrożenia, inne) i dynamika zdarzeń. 

3.Działalność Spółki MOSTiR: 

1. Komendant Powiatowy 

Policji 

 

 

 

2. Komendant Powiatowy 

PSP 

 

 

3. Prezes Spółki MOSTiR 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D92AFE5-EF65-421C-8641-DD5D89642199. Projekt Strona 1



4. Przedstawienie informacji o kosztach utrzymania i zaangażowania w gminie Międzychód CIS 

„Warto” – Komisja Wspólna. 

5.Informacja o etapach przygotowania wydatków majątkowych planowanych do realizacji w roku 2026–

Komisja Wspólna. 

4. Prezes Zarządu 

 

 

5. Burmistrz Międzychodu 

 

 

KWIECIEŃ 

 

 

1.Analiza wykonania budżetu Gminy w układzie zadaniowym za rok 2025 i 2026 ze szczególnym 

uwzględnieniem dochodów własnych (pozabudżetowych) w korespondencji z wydatkami CAK – 

szczegółowe informacje o wykonaniu zadań inwestycyjnych w roku 2025 i planowanych na rok 2026 – 

- Centrum Animacji Kultury – szczegółowe informacje o wykonaniu zadań inwestycyjnych w roku 2025 

oraz planowanej na rok 2026 modernizacji budynku Muzeum Regionalnego Międzychód oraz koszty 

remontów i modernizacji w Centrum Edukacji Regionalnej i Przyrodniczej w Mniszkach – Komisja 

Wspólna. 

2. Informacja o działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych– Komisja 

Wspólna. 

3. Informacja o wynikach działalności Spółki MPEC w roku 2025 i zamierzenia na rok 2026. 

- wynik ekonomiczny za rok 2025, 

- podsumowanie minionego roku grzewczego, 

- zamierzenia inwestycyjne w przedmiocie zmiany paliwa grzewczego. 

1. Burmistrz Międzychodu 

 

 

 

 

 

 

2. Pełnomocnik Burmistrza 

ds. Profilaktyki i RPA 

3. Prezes Spółki MPEC 

MAJ 

1. Działalność MSK AQUALIFT: 

- wynik ekonomiczny za rok 2025, 

- realizacja inwestycji w roku 2025 i plany na rok 2026, w tym remonty budynków komunalnych, 

- zagospodarowanie terenów zielonych oraz działania mające na celu poprawienie estetyki i porządkuw 

Gminie. 

2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy za rok 2025i I kwartał 2026 roku (Informacja 

przesłana na adresy poczty elektronicznej Radnych)– Komisja Wspólna. 

1. Prezes MSK AQUALIFT 

 

 

 

 

2. Burmistrz Międzychodu 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D92AFE5-EF65-421C-8641-DD5D89642199. Projekt Strona 2



3. Przygotowania do remontów, inwestycji w bazie oświatowej, koszty remontów, planowany termin 

rozpoczęcia i zakończenia – Komisja Wspólna. 

3. Burmistrz Międzychodu 

CZERWIEC 

1. Analiza Raportu o stanie Gminy i absolutorium dla Burmistrza. 

2. Informacja o podjętych działaniach „Międzychodzkiej Inicjatywy Społecznej Dla Zdrowia” 

inicjatywa uzdrowiskowa w Gminie Międzychód – Komisja Wspólna. 

3. Informacja o pracach nad Planem Ogólnym Gminy Międzychód. 

4. Działalność Straży Miejskiej w 2025 roku i planowane działania w 2026 roku (mail). 

 

1. Burmistrz Międzychodu. 

 2. Przedstawiciel Inicjatywy 

 

3. Burmistrz Międzychodu 

 

4. Komendant Straży 

Miejskiej 

LIPIEC Przerwa urlopowa  

SIERPIEŃ 

(Koniec 

miesiąca) 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Międzychód za rok szkolny 2025/2026 

oraz: 

- realizacja budżetu i planu finansowego, wynagrodzeń podległych jednostek, 

- dowozy dzieci do szkół, 

- przetargi, 

- zamówienia, 

- sprawozdania finansowe i inne. 

2. Informacja o dotacjach udzielonych klubom sportowym, organizacjom i stowarzyszeniom 

działającym na terenie Miasta i Gminy – Komisja Wspólna 

1. Dyrektor COO 

 

 

 

 

2. Burmistrz Międzychodu 

WRZESIEŃ 

1. Informacja o realizacji budżetu Gminy za II kwartał i I półrocze 2026 r. (informacja przesłana na 

adresy poczty elektronicznej Radnych)–Komisja Wspólna. 

2. Informacja z działalności MKS „Sokół” Międzychód w 2026 roku – Komisja Wspólna. 

3. Inwestycje gminne: 

- stopień realizacji przyjętych zadań inwestycyjnych, 

- zamierzenia na kolejne miesiące. 

1. Skarbnik Gminy 

 

2. Prezes Klubu 

3. Kierownik Referatu  

  Infrastruktury i Środowiska 

PAŹDZIERNIK 

1. Informacja o złożonych przez radnych oświadczeniach majątkowych. 

2.Informacja Burmistrza o stopniu zaangażowania realizacji zamierzeń inwestycyjnych na rok 2026 

stopień zaawansowania, terminy zakończenia– Komisja Wspólna. 

3. Informacja o stanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Gminie Międzychód – potrzeby a możliwości 

1. Przewodniczący Rady 

2. Burmistrz Międzychodu 

3. Prezes Zarządu Gminnego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D92AFE5-EF65-421C-8641-DD5D89642199. Projekt Strona 3



realizacji – Komisja Wspólna. OSP 

LISTOPAD 
1. Analiza opłaty i podatków lokalnych na rok 2027. 

2. Analiza projektu budżetu Gminy Międzychód na rok 2027 – Komisja Wspólna. 

1. Burmistrz, Skarbnik 

2. Rada Miejska 

GRUDZIEŃ 
1. Uchwalenie budżetu Gminy na rok 2027. 

2. Przyjęcie planów pracy komisji stałych i Rady Miejskiej na rok 2027– Komisja Wspólna. 

1. Rada Miejska 

2. Wiceprzewodniczący Rady  

Miejskiej 

 

Uwaga: Rada Miejska Międzychodu zastrzega sobie prawo wprowadzenia do porządku obrad sesji tematów ważnych dla życia społeczności lokalnej oraz 

istotnych dla właściwego funkcjonowania UMiG, jednostek organizacyjnych Gminy oraz instytucji prowadzonych i wspieranych przez gminę. 

 

             Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 

                              Dariusz Nowak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D92AFE5-EF65-421C-8641-DD5D89642199. Projekt Strona 4


	UCHWAŁA NR XXVII//2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


